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Styrelsens sammansättning 
Ordförande  Linda Wallberg  
Kassör  Liza Darmell (slutade 2023-06-04)  
Sekreterare  Emelie Aune 
Ordinarie Ledamöter Jenny Gissberg (slutade 2023-08-02) 
 Catarina Jansander (slutade 2023-09-04) 
 Sara Elmesiöö 
 Frida Wikander 
 Madeleine Ek  
 
Suppleanter Stefan Werin 
 Cecilia Willén 
 Gunilla Alsterblad (slutade 2023-07-07) 
 Sofie Karlsson 
 Åsa Bohlin 
 Carina Bergman (slutade 2023-07-13) 
 
US-rep. Stina Brodin 
 Thilda Kastemyr 
 
Sammanträden   Medlemmar 
Styrelsen har genomfört 14 protokollförda  Under verksamhetsåret 2023 har antalet 
möten under året. Därutöver har årsmöte  medlemmar i klubben varit 321st,   
hållits.   varav 302st är kvinnor och 19st är män. 
   Medelåldern på medlemmarna är 26 år. 
 
Ridskoleverksamheten 
Ridskoleverksamheten har under året genererat 159 uppsittningar per  
vecka, fördelat på 27 lektioner. Genomförda lektioner har varit ridlekis,  
junior- och seniorgrupper samt lektioner i hoppning och markarbete.  
Verksamheten har omfattat 6–11 ponnyer och 8-10 ridhästar. Av dessa har  
två ponnys varit inhyrda via Grällsta ridcenter under våren. Ridskolan  
har också fått låna 1 ponny och 4 ridhästar av privatpersoner. Under året  
har en ponny och en storhäst sålts och en storhäst har blivit pensionär.  
Ridskolan har också köpt två ponnys samt avlivat en storhäst och en ponny. 
 
Förutom ordinarie lektionsverksamhet har olika lovaktiviteter genomförts,  
såsom dressyrkurs, ridläger, prova-på ridning, uteritter, häst för hand,  
gästträningar med Sandra Jacobsson och Cecilia Nilsson, föreläsningar,  
teoritillfällen, pay and jump med olika teman, löshoppning, öppen bana och  
clinics. Vi har också arrangerat julshow, hållit i panttävlingar och arrangerat  
grönt kort kurs. 
 
Tierps Ryttarklubb har också haft ett samarbete med Högbergsskolan,  
där sex elever har haft specialidrott på klubben med Ulf Lind som instruktör. Ridskolan har 
också samarbetat med Judo-klubben i Tierp och arrangerat fallträning. 
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Ungdomssektionen  
Ungdomssektionen har under året bestått av 11 medlemmar. Under verksamhetsåret har det 
varit fokus på styrelsearbetet och att främja gemenskap och sammanhållning inom stallets 
fyra väggar. Året har varit en framgångsrik resa, i mars deltog ungdomssektionen på DUS 
Upplands digitala årsmöte där Tierp tilldelades pris för Årets Ungdomssektion, vilket speglar 
vårt engagemang och enastående arbete. Genom olika aktiviteter så som käpphästhoppning, 
påskäggsjakt, spakväll, fotografering med häst och vår uppskattade halloweenövernattning 
under året har vi strävat efter att skapa en trygg och glädjespridande miljö samt stärka banden 
mellan klubbens unga medlemmar. Vårt fokus på gemenskap har varit nyckeln till att bygga 
en stark och sammanhållen ungdomsgrupp. Vår närvaro på sociala medier har främjat 
interaktionen mellan klubbens unga medlemmar vilket har möjliggjort kommunikation och 
deltagande bortom stallets väggar. På vår mest använda plattform, instagram, har vi haft 
månadsteori där vi lagt ut ett klipp med teori per månad. Vi har även haft veckans kluring, 
frågestund samt den årliga julkalendern. 
 
 
Tävling 
Under året har vi haft en blandad verksamhet från tävlingsgruppen på klubben. Vi började året 
med ett tävlingsryttarmöte med en fantastisk uppslutning. Därefter var det dags att starta upp 
året även för funktionärerna med en blandad genomgång och upptakt. Vi började med att för 
intresserade hålla en liten genomgång om tävlingsgruppens arbete för att sedan övergå till 
teoretiska så väl som praktisk övning inom olika funktionärsroller. Kvällen avslutades även 
med en mysig gemensam middag! 
 
Ett lag med flertalet duktiga ponnyryttare på såväl egna ponnyer som klubbens ridskolehästar 
ställde upp och kämpade i ponnyallsvenskans division 3 under våren. 
 
Det klassiska Majhoppet gick av start som vanligt med tävlingar i en dag ridhäst och en dag 
ponny. Under ponnyernas dag anordnades även den andra omgången av ponnyallsvenskans 
division 3 där vårt eget ponnylag tappert ställde upp och kämpade på. Under helgen gjordes 
totalt ca 200 starter. 
 
Den 6:e juni startade vi i gång sommaren med tävlingar i dressyr. Under tävlingsdagen stod vi 
även som arrangör för finalen i division 1 av ridhästallsvenskan i dressyr, där fyra lag deltog. 
Sammanlagt bjöd helgen på 46 starter. 
 
Sommaren ägnades till stor del åt att återigen anordna meeting på klubben igen. Första helgen 
i augusti gick Ponnyhoppet av stapeln med 20 uppstallade ponnyer och 237 starter över 
helgen. Utöver tävlingarna anordnades även en biokväll där både tävlande och funktionärer 
dök upp för att se hästfilm tillsammans.  
 
Säsongen på hemmaplan avslutades med septemberhoppet där vi arrangerade en dag med 
tävlingar på ridhäst. Under dagen arrangerades omgång ett av både division 4 och 2 för 
ridhäst i hoppallsvenskan. Med ca 100 starter på plats. 
 
Vi vill rikta ett stort tack till våra underbara sponsorer som har bidragit med priser och annat, 
till exempel segertäcke till vinnande ekipage och andra premier. Vi vill också, än en gång, 
tacka alla fantastiska funktionärer som gör dessa tävlingar möjliga att genomföra. Att vi 
arrangerar bra tävlingar ger mycket tillbaka till hela ridklubben. Till tävlingsverksamheten 
kan vi investera i bättre utrustning för att göra ännu bättre tävlingar. Till ridskolan kan vi till 
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exempel investera i nya hästar och utrustning som behövs. Sammantaget blir vi en fortsatt 
attraktiv klubb för ridsportintresserade.  
 
Det finns många olika arbetsuppgifter inför, under och efter en tävling. Alla kan göra något, 
barn som vuxen, utifrån sin kunskapsnivå och erfarenhet. Vi vill uppmana även de som aldrig 
har hjälpt till tidigare att engagera sig, det finns alltid något som alla kan hjälpa till med!  
 
Sponsring 
Tierps Ryttarklubb har under året arbetat för att bibehålla befintliga sponsorer och erbjuda 
olika sponsorpaket. De olika sponsorpaketen har exponerats med skylt i ridhus och på vår 
hemsida. Under året har två sponsorer valt att betala för ett varsitt tävlingshinder, vilket vi är 
mycket tacksamma för. 
 
Våra sponsorer är mycket värdefulla för vår klubb och vi riktar ett stort tack till alla sponsorer 
som funnits med och sponsrat under olika former under året. 
 
Övrig klubbverksamhet 
Ridhuset och den lilla utebanan har använts dagligen av både ridskoleverksamheten och 
privatryttare. Det har även genomförts två anläggningsdagar där medlemmarna har deltagit 
för att underhålla och förbättra anläggningens skick. Inför nästa år behöver vi vara fler som 
hjälps åt och sköter om vår anläggning. 
 
Lektionssalarna i caféteriadelen har utöver lektionsverksamheten använts till styrelsens möten 
och ungdomssektionens aktiviteter. 
 
Uppstallning 
Vi har under året haft 6-10 stallplatser uthyrda till privathästägare. Privathästägarna ansvarar 
för stalltjänsten på kvällar och helger. 
 
Personal 
I december valde Tove Eriksson att avsluta sin anställning. Under hela året har Nora Mohlén, 
och Ina Bergström arbetat på deltidstjänster för olika arbetssysslor. 
 
Vi har även haft extra personal i stallet samt instruktörer antingen som entreprenörer eller 
timanställda. 
 
Ekonomi 
Ridskolan arbetar fortfarande med att bygga upp ekonomin trots att utgifter för foder, strö och 
drivmedel har ökat under året. Under verksamhetsåret har intäkter för ridlektioner och ridläger 
minskat något, men intäkter för stallhyror har ökat. 
 
Klubben har aktivt sökt olika bidrag och har beviljats aktivitetsbidrag, ledarutbildningsbidrag, 
bidrag för en familjedag inför 2024. 
 
Under året har det också sålts kakor, Newbody och Bingolotter, vilket är nödvändigt och 
väldigt viktiga inkomster till klubben. Stort tack till alla medlemmar som engagerar sig i 
försäljning av olika saker. 
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Under året har serveringen också hållits öppen i samband med tävlingar och andra 
arrangemang i klubbens regi. 
 
 
 
Slutord 
Styrelsen vill rikta ett varmt tack till alla som under året har bidragit ideellt på olika sätt – 
tillsammans skapar vi en klubb att trivas på. Vi vill också tacka våra sponsorer som bidrar till 
att vi kan bibehålla och utveckla vår viktiga verksamhet.  
 
 
 
Styrelsen Tierps Ryttarklubb 
 
 
 
 
Linda Wallberg Emelie Aune Sara Elmesiöö 
 
 
 
 
Frida Wikander Madeleine Ek Stefan Werin 
 
 
 
 
Cecilia Willén Sofie Karlsson Åsa Bohlin 
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